Mes de Diciembre de 2019

(cierre provisorio)

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

Fondo Comun de Inversion
Letras de Tesoreria

2) Plazo Fijo en Pesos

Imposicién en Pesos
Imposicion en U$

42603/9

1.066.420,24

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

100.036.348,69
222.571.000,58
30.000.000,00

352.607.349,27

181.693.860,02
61.852.373,92

243.546.233,94

596.153.583,21

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senvicio
Siniestrales
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

La Plata, 24 de enero de 2020,-

72.198.398,41
41.952.072,29
139.540,51

158.791.714,98
78.273.665,54

114.290.011,21

503.849,00 237.569.229,52

TOTAL 351.859.240,73
CANTIDAD MONTO

76 7.177.000,00

3.092 313.852.000,00

48 7.050.000,00

39 405.761,85

3.255 328.484.761,85
CASOS MONTO

96.996 5.805.527.712,13



